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                PDF dokumentų vertimas internetu

                Išverskite PDF dokumentą į 46 kalbas, išsaugodami jo struktūrą. Programinės įrangos diegimas nereikalingas.

                Powered by  groupdocs.com  ir  groupdocs.cloud 
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            Naršyti failą
            arba vilkite jį į šią dėžutę*

                            PDF dokumentai, ilgesni nei 10 000 simbolių, nebus išversti.
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        PDF vertimas internetu
    




PDF yra de facto keitimosi informacija tarp įmonių, organizacijų, mokslininkų ir asmenų standartas. Jis skirtas atrodyti taip, kad bet kuriame įrenginyje, įskaitant struktūrą ir stilius. Taigi labai svarbu, kad išverstas dokumentas kruopščiai išsaugotų originalaus dokumento struktūrą ir išdėstymą.


GroupDocs Vertimas siūlo realaus laiko mašininį vertimą globaliam pasauliui. Galingi mašininio mokymosi algoritmai ir sudėtingi neuroniniai tinklai užtikrina kokybę, artimą profesionalaus žmogaus vertėjo kokybei, tačiau daug lengviau, greičiau ir ekonomiškiau. Veikiantis didelio našumo debesų serveryje, kurį priglobė “GroupDocs”, jis gali versti tekstus ir visus populiarius dokumentų formatus 104 kalbų poromis. API ne tik verčia tekstą, bet ir tiksliai išsaugo metaduomenis, struktūrą, stilių ir dokumentų išdėstymą.


Ši nemokama internetinė programa, kurią maitina  “GroupDocs” vertimo API , gali išversti PDF dokumentus į 46 Europos, Vidurio Rytų ir Azijos kalbas tiksliai išsaugodama struktūrą, išdėstymą ir stilius. Vertimą galima konvertuoti į DOCX, PPTX, HTML, SVG ir XPS formatus, bendrinti el. paštu arba URL ir išsaugoti jūsų įrenginyje. Jis taip pat gali išversti failus, priglobtus svetainėse, neatsisiųsdamas jų į kompiuterį. Programa veikia bet kuriame įrenginyje, įskaitant išmaniuosius telefonus.
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                  Pateikite failą

                   Įkelkite PDF dokumentą arba tiesiog įveskite jo interneto adresą.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Nurodykite kalbų porą

                   Pasirinkite dokumento kalbą ir nustatykite tikslinę kalbą.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Pradėti vertimą

                   Spustelėkite Versti mygtuką. Galite optimaliai nurodyti išvesties formatą, kad sukurtumėte redaguojamus dokumentus ir tinklalapius be papildomų įrankių.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Gauk rezultatą

           Palaukite, kol vertimas bus baigtas. Atsisiųskite išverstą dokumentą, bendrinkite jį el. Paštu ir URL, peržiūrėkite ir pataisykite išverstą turinį.
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                                Ar galiu išversti nuskaitytą PDF?
                                

                            

                            
                                Programa neapima OCR funkcionalumo ir gali dirbti tik su PDF dokumentais, kuriuose yra tekstinis sluoksnis.
Tačiau galima automatiškai pašalinti pagrindinius nuskaitytus vaizdus po nematomu teksto sluoksniu ir parodyti išverstą tekstą.
                            

                        

                        
                            
                                Ar yra kokių nors apribojimų?
                                

                            

                            
                                Ši programa veikia tik su PDF dokumentais, kurie yra ne ilgesni kaip 10 000 simbolių. Didesni failai nėra apdorojami.
                            

                        

                        
                            
                                Ar išsaugote dokumento struktūrą ir išdėstymą?
                                

                            

                            
                                Programa pakeičia originalaus dokumento tekstą vertimu, tiksliai išsaugodama dokumento ypatybes, struktūrą, stilius ir integruotus objektus.
                            

                        

                        
                            
                                Ar galiu išversti atskirus puslapius?
                                

                            

                            
                                Taip. Tiesiog pasirinkite Versti atskirus puslapius parinktį ir nurodykite puslapių numerius pradedant 1. Keli puslapių numeriai atskiriami tarpais arba kableliais.
                            

                        

                        
                            
                                Kodėl šriftas pakeistas anglų-kinų porai?
                                

                            

                            
                                Dėl kalbų skirtumo techniškai neįmanoma išsaugoti originalaus šrifto. Mes pereiname prie “nSimSun” ir šiek tiek sumažiname šrifto dydį, kad išlaikytume skaitomumą.
                            

                        

                        
                            
                                Kaip aš galiu pagerinti konversiją?
                                

                            

                            
                                Gautą dokumentą galite paleisti per  GroupDocs.Conversion programą , kuri siūlo gausų konversijos parinkčių pasirinkimą.
                            

                        

                        
                            
                                Kokie yra sistemos reikalavimai?
                                

                            

                            
                                Apdorojimą atlieka didelio našumo “GroupDocs Cloud”. Programa turi minimalius aparatinės įrangos ar operacinės sistemos reikalavimus - ją galite naudoti net pradinio lygio internetiniuose kompiuteriuose ir mobiliuosiuose įrenginiuose, kurių greitis ir kokybė yra tokia pati.
                            

                        

                        
                            
                                Ar galiu naudoti programą iš mobiliųjų įrenginių?
                                

                            

                            
                                Programa veikia visose populiariose interneto naršyklėse bet kuriame įrenginyje ir platformoje, įskaitant išmaniuosius telefonus.
                            

                        

                        
                            
                                Aš saugau dokumentus svetainėje. Ar man reikia juos atsisiųsti?
                                

                            

                            
                                Ne, tiesiog pateikite nuorodą į failą URL skirtuke. Paraiška atliks likusią dalį.
                            

                        

                        
                            
                                Ar ši programa nemokama?
                                

                            

                            
                                Paraiška gali nemokamai apdoroti bet kokį dokumentų skaičių tiek laiko, kiek jums reikia.
                            

                        

            

        

    




 
     
        Jūs norėtumėte

        
                
                    
                         
 
 
 
 

 
 
 






                    

                    
                        46 kalbos ir 104 kalbų poros.

                        Verskite dokumentus 46 Europos, Artimųjų Rytų ir Azijos kalbomis bet kuria kryptimi.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            PDF dokumentų tvarkymas iš interneto

                            Norint apdoroti, nereikia atsisiųsti PDF failo į vietinį įrenginį. Tiesiog įklijuokite failo žiniatinklio adresą ir gaukite rezultatą.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Versti ir konvertuoti PDF failus be papildomos programinės įrangos

                        Sukurkite išverstas PDF rinkmenas ir konvertuokite jas į įvairius formatus tiesiai iš savo naršyklės. Nereikia įdiegti ir mokytis profesionalių redagavimo įrankių ir dizaino paketų. Jūs netgi galite redaguoti gautą dokumentą prieš įrašydami ar bendrindami jį.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Nulinė sistemos apkrova

                        Vertimą atlieka didelio našumo debesų serveriai. Galite naudoti programą bet kurioje sistemoje - pradedant pradinio lygio nešiojamaisiais kompiuteriais ir baigiant išmaniaisiais telefonais.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Jokių išlaidų

                        Paraiška gali nemokamai apdoroti bet kokį dokumentų skaičių tiek laiko, kiek jums reikia.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Aukščiausia vertimo kokybė

                            Ilgametė mašinų pasvirimo technologijų patirtis paskatino sukurti moderniausius algoritmus, pasižyminčius puikiu greičiu ir tikslumu. “GroupDocs” produktus naudoja dauguma “Fortune 500” kompanijų 114 šalių.
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